



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Lets Amplify ApS

Havneholmen 6, 6., 2450 København SV

CVR-nr. 37 87 84 72

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026.

Nicolai Kragelund Vittrup
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lets Amplify ApS Havneholmen 6, 6. 2450 København SV
	CVR-nr.: 37 87 84 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Nicolai Kragelund Vittrup
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 0900 København C
Modervirksomhed	NICHOLDING ApS

Hovedtal og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	7.240	7.079	5.979	6.688	5.800
Resultat af primær drift	2.277	2.023	1.118	1.609	1.433
Finansielle poster, netto	52	47	40	-10	-22
Årets resultat	1.803	1.609	898	1.244	1.091
Balance:					
Balancesum	5.061	4.740	4.016	3.774	3.771
Investeringer i materielle anlægsaktiver	85	0	461	0	0
Egenkapital	3.042	2.838	1.829	1.530	887
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	10	11	11	13	12
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	226,9	223,0	155,3	157,3	129,8
Soliditetsgrad	60,1	59,9	45,5	40,5	23,5
Egenkapitalforrentning	61,3	69,0	53,5	102,9	96,0

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt digital markedsføring.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.803 t.kr. mod 1.609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	7.239.946	7.079.454
1 Personaleomkostninger	-4.856.762	-4.941.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-105.961</u>	<u>-115.426</u>
Resultat før finansielle poster	2.277.223	2.022.954
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.802	7.601
Andre finansielle indtægter	12.757	42.345
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.179</u>	<u>-2.734</u>
Resultat før skat	2.329.603	2.070.166
2 Skat af årets resultat	<u>-526.105</u>	<u>-460.844</u>
Årets resultat	<u>1.803.498</u>	<u>1.609.322</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	0	9.322
Disponeret fra overført resultat	<u>-196.502</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.803.498</u>	<u>1.609.322</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.644	345.455
Materielle anlægsaktiver i alt	324.644	345.455
4 Deposita	175.165	186.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	175.165	186.506
Anlægsaktiver i alt	499.809	531.961
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	759.460	933.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	906.811	175.230
Periodeafgrænsningsposter	267.707	106.332
Tilgodehavender i alt	1.933.978	1.215.067
Likvide beholdninger	2.626.958	2.993.032
Omsætningsaktiver i alt	4.560.936	4.208.099
Aktiver i alt	5.060.745	4.740.060

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	991.610	1.188.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.041.610</u>	<u>2.838.112</u>
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>9.464</u>	<u>14.593</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.464</u>	<u>14.593</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.669	23.429
Anden gæld	765.102	831.870
Periodeafgrænsningsposter	<u>919.900</u>	<u>1.032.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.009.671</u>	<u>1.887.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.009.671</u>	<u>1.887.355</u>
Passiver i alt	<u>5.060.745</u>	<u>4.740.060</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.178.790	600.000	1.828.790
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.322	1.600.000	1.609.322
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.188.112	1.600.000	2.838.112
Årets overførte overskud eller underskud	0	-196.502	400.000	203.498
	50.000	991.610	2.000.000	3.041.610

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.544.245	4.621.426
Pensioner	221.732	228.995
Andre omkostninger til social sikring	90.785	90.653
	<u>4.856.762</u>	<u>4.941.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	531.234	464.816
Årets regulering af udskudt skat	-5.129	-3.972
	<u>526.105</u>	<u>460.844</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	626.122	626.122
Tilgang i årets løb	85.150	0
Kostpris 31. december 2025	<u>711.272</u>	<u>626.122</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-280.667	-165.241
Årets afskrivninger	-105.961	-115.426
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-386.628</u>	<u>-280.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>324.644</u>	<u>345.455</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	175.165	186.506
Kostpris 31. december 2025	<u>175.165</u>	<u>186.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>175.165</u>	<u>186.506</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	14.593	18.565
Udskudt skat af årets resultat	<u>-5.129</u>	<u>-3.972</u>
	<u>9.464</u>	<u>14.593</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>9.464</u>	<u>14.593</u>
	<u>9.464</u>	<u>14.593</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabets lejemål har en opsigelse på 10 måneder. Den årlige leje udgør 685 t.kr. Selskabet har en husleje forpligtelse på 571 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NICHOLDING ApS, CVR-nr. 40 62 64 25, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.